令和８年度 広報とちぎ広告掲載申込書

令和８年　　月　　日

栃木市長 あて

申込者
住所

団体名
代表者氏名

電話番号
(法人の場合、代表者氏名欄に記名押印してください。個人の場合、代表者氏名欄は、自著しない場合は記名押印をしてください。また、団体名には屋号等を記入ください)

広報とちぎ広告掲載取扱要領を承認し、下記のとおり広告を申し込みます。

記

○申込内容　□にレ印をつけてください。
	カラー広告
□１枠
□ページ全部
　（２枠分）
	①裏表紙（１号当たり８万円・２枠分の場合１６万円）
□年間12回申込

□５月号　□６月号　□７月号　□８月号　□９月号　□10月号

□11月号　□12月号　□１月号　□２月号　□３月号　□４月号

②表紙裏面（1号当たり７万円・２枠分の場合１４万円）
□年間12回申込

□５月号　□６月号　□７月号　□８月号　□９月号　□10月号

□11月号　□12月号　□１月号　□２月号　□３月号　□４月号

③裏表紙裏面（１号当たり３万５千円・２枠分の場合７万円）
□年間12回申込

□５月号　□６月号　□７月号　□８月号　□９月号　□10月号

□11月号　□12月号　□１月号　□２月号　□３月号　□４月号

	白黒広告
□１枠

	④上記以外（1号当たり１万８千円）
□年間12回申込

□５月号　□６月号　□７月号　□８月号　□９月号　□10月号

□11月号　□12月号　□１月号　□２月号　□３月号　□４月号

※１　掲載は各号につき１か所に限ります。

※２　本申込書のほか、版下原稿(案)を添付してください
※３　申込書受領後、広報紙への掲載について検討するもので、掲載が決定される
　　　ものではありません。掲載号の決定については、後日連絡をいたします。

○連絡先等

	担当者名
	校正連絡先
	納付方法

	FAX
	Eメールアドレス
	□一括前納

□各号ごと

〒